Órgão de divulgação do Município - Ano XXI - Edição 5347 - Segunda-feira, 26 de setembro de 2016
Divulgação: Segunda-feira, 26 de setembro de 2016     Publicação: Terça-feira, 27 de setembro de 2016

EDITAL 124/2016
CONCURSO PÚBLICO 571 – PROCURADOR MUNICIPAL

A Procuradoria-Geral do Município juntamente com a Secretaria Municipal de Administração, através da
Fundatec Concursos, torna público:
1. O Gabarito Preliminar das Provas Teórico-objetiva, conforme Anexo Único.
2. O Prazo para interposição de Recursos Administrativos referentes ao Gabarito Preliminar que será no
período de 28/09 a 30/09/2016, através de formulário disponível no site da Fundatec Concursos:
http://www.fundatec.org.br/portal/concursos.

Porto Alegre, 26 de setembro de 2016.

CRISTIANE DA COSTA NERY, Procuradora-Geral do Município.
PAULO GUIMARÃES, Secretário Municipal de Administração.

ANEXO UNICO

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/1870_ce_172426_1.pdf

 EDIÇÃO EXTRA

 DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos Oficiais

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Órgão de divulgação do Município - Ano XXI - Edição 5347 - Segunda-feira, 26 de setembro de 2016

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Paulo Roberto Guimarães
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Flávio Valente de Oliveira
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Roberta Tolfo Vieira
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fones: 3289-1231 e 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXI - Edição 5347 - Segunda-feira, 26 de setembro de 2016

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2016-09-26T12:54:02-0300
	FLAVIO VALENTE DE OLIVEIRA:41432916068